
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей № 40 

 

П Р И К А З 
От 09.01.2023                               № 1/13-д 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 №230/14-д 

 

В целях реализации распоряжения Комитета по образованию от 26.05.2021 №1562-р «О 

признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт Петербурга, 

педагогическими лабораториями Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования 

Санкт-Петербурга», в связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2022 №230/14-д «О внесении изменений в приказ от 

08.11.2021 №313/2-д»: 

1.1. Дополнить Функциональные обязанности членов рабочей группы по реализации опытно-

экспериментальной работы в ГБОУ Лицей № 40 в статусе экспериментальной площадки по теме: 

«Совершенствование системы воспитательной работы образовательного учреждения через 

привлечение родительской общественности к реализации программы воспитания» пунктом 10 с 

09.01.2023 года: 

10. Ряттель Мария 

Николаевна, 

аналитик структурного 

подразделения, 

документовед.  

- публикация на официальном сайте Лицея в информационно-

коммуникационной сети Интернет информации о деятельности 

экспериментальной площадки: нормативно-правовое 

обеспечение, аналитические материалы, отчетные документы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 
 

Директор           Н.Г. Милюкова 

 

 

 


		2023-05-19T16:19:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




